



Haberler > Amerika Haberleri > 'ABD ile ittifak ilişkisi artık anlamını kaybetti'



Giriş Tarihi: 12.10.2017 17:05 Son Güncelleme: 12.10.2017 17:05

'ABD ile ittifak ilişkisi artık anlamını kaybetti'

ABONE OL

Google News



SETA Genel Koordinatörü Duran, John Bass'ın '9,5 aydır DEAŞ saldırısı olmadı' açıklamasıyla ilgili, "Böyle bir açıklamanın gündeme getirilmesi ittifak ilişkisinin artık anlamını kaybettiğini gösterir." dedi.

Burhanettin Duran, AA muhabirine deęerlendirmelerde bulundu.

Duran, ABD'nin Ankara Bykelisi John Bass'ın "Trkiye, ok sevindirici bir Őekilde, son 9 buuk aydır kayda deęer bir DEAŐ saldırsı yaŐamadı. Bu, DEAŐ'ın Trkiye'de saldırı dzenlemekten vazgemesinden kaynaklanmıyor, DEAŐ, Őu anda Trkiye'ye saldırı gerekleŐtirmiyor. Hepimiz, 2 yıl nceki dn yıldnm olan Ankara'daki trajik saldırsıyı hatırlıyoruz. DEAŐ'ın son dnemde bu lde bir saldırı gerekleŐtirmemesi, hkmetlerimiz arasında ve dięer hkmetlerle bu konuda yoęun iŐ birlięinden kaynaklanıyor." aıklamasına tepki gsterdi.

Aıklamanın, Trkiye-ABD arasındaki stratejik iŐ birlięinin zedelendięini gsterdięini dile getiren Duran, "nk terrle mcadelede karŐılıklı bir istihbarat paylaŐımı var. Bu Őekilde tehditte bulunmak, formle etmek ittifak iliŐkisinin dıŐında bir Őeyden bahsetmek demektir." dedi.

Duran, "Fetullahı Terr rgt (FET) liderinin verilmedięi ve YPG terr rgtne 3 bin 500' aŐkın tırla silah sevkiyatı yapıldıęı bir dnemde byle bir aıklamanın gndeme getirilmesi ittifak iliŐkisinin artık anlamını kaybettięini gsterir. Bu aıası aradaki gven zeminini tahrip edici ve yaralayıcı talihsiz bir aıklamadır." deęerlendirmesinde bulundu.

Duran, Bass'ın szlerinin ABD'nin Trkiye'ye karŐı elinde kozlar olduęu ve bunları yeterince kullanmadıęı anlamına gelebileceęini syledi.

Bass'ın İstanbul'da bir grup gazeteciyle yaptıęı toplantıya birok basın kuruluŐu alıŐanını davet etmeyerek uyguladıęı akreditasyona da deęinen Duran, "ABD, Trkiye'de medya organlarında kendisinin eleŐtirilmesine msamaha gstermiyor. Trkiye'nin terrle mcadele yrttę bir ortamda buna yeterince destek vermeyen bir ABD'nin eleŐtirilmemesi mmkn deęil." diye konuŐtu.

Duran, bu kampanyalarla Trump'ın Trkiye'ye bakıŐının deęiŐtirilmeye alıŐıldıęına deęinerek, ABD Savunma Bakanı James Mattis'in vize krizi nedeniyle yaŐanan diplomatik sorunların Trkiye ile askeri iliŐkileri etkilemeyeceęi ynndeki aıklamalarını hatırlatarak, Őunları syledi:

"Yapmamız gereken bir an nce iliŐkilerin toparlanması ve bu ynde adımların atılmasıdır. nk iki lke iliŐkileri feda edilebilecek durumda deęil. Őu an krizde dip noktasına ulaŐtık. Bunun bir an nce toparlanması lazım."

AA - ANKARA